m y h c h a scilicet ' que est iuxta monaster ium' eorundem 

f r a t r u m et aliam í lechyndorph ' que es t iuxta danubium ver-

sus poson ! et i s tas duas ad p r e s e n s ! post decessum vero 

eiusdem Bors ' concessi t idem-ipse dimidiam par tém ville 

cuiusdam' nomine He teze r ' vicinam supradicte ville in per-

pe tuum ! absque ullo contradíctore possidendam pro con-

cambio. Nos igi tur ne hujusmodi feder is paccio 2 ) , de-

duct ione temporum possí t deduci in irritum' et calumpnie 

filiam introducere ' presentem concessimus paginam' dup-

pl ic is sigilli nos t r i munimine robora tam. present ibus nobi-

l ibus ' nobili viro ugr ino Colocensi Archiepiscopo' Dyonis io 

Pala t ino ' Nicolao filio Borz ' Demetr io iudice Curie nos t re . 

11-ik András' eredeti adomány oklevelében, melly szinte 
kéznél van a' „priscos" helyett „religiosos'' áll. 

2) Áll „pactatio." 
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Nicoiao magistro Tavernarum (így) nostrorum' Ladislao 

comite inusuniensi et aliis quam pluribus existentibus. 

Datum per manus venerabil is domini ugrini Colocensis 

Archiepiscopi' et aule nostre . Cancellarii. Anno gracie' 

MCCXXXIII. Nos igitur qui ex suscepti regiminis officio 

ecclesiarum coinmodis' et coservationi iuriuin earuindem 

invigilare debemus' maximé ob devocionem' quam erga 

predictam ecclesiam beate virginis ' cuius nos sumus tu-

tores legitimi et patrónus gerimus specialem' peticioni-

bus dicti Abbatis regio inclinati cum favore' tenorein 

dictarum litterarum domini legis Andree' de verbo ad 

verbum presentibus inseri facientes ' ratificamus' appro-

bamus innovamus' et auctori tate presencium coníirma-

inus. In cuius rei memóriám' firmitatémque perpetuain' 

presentes concessimus l i t teras ' duplicis sigilii nostri mu-

nimine roboratas. Datum per manus discreti viri' ma-

gistri Johannis Albensis ecclesie prepositi ' aule nostre 

vicecancellarii et Archidiaconi Kukulliensis5 dilecti et 

íidelis nostri. Anno domini MCCC0 decimo septimo. XII. 

kalendas Novembris. Regni autem nostri ' anno similiter 

decimo septimo. 

A ' pannonhalmi ok levé l tá rnak , jelenleg a' bakony-

béli oklevéltani székhez gyakorlat végett kapcso l t , 

eredeti példányából. Az ok levé l , melly másfél lábnyi 

szé les , 's egy lábnyi m a g a s , iróliártyán egyenlő, kön-

nyen o lvasha tó , folyó hetükkel van í rva , minden szo-

katlanabb rövidítések né lkü l , 's azon írásbeli jelekkel 

e l lá tva , mellyeket a' textuson át megtar to t tunk, azon